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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519038I

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit SUN BALLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/202631/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati ero 3D, Mezes 
Fushe, Njesia Kashar 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt veprimtaritë vijuese: shërbime 
ne fushën e marketingut, krijim dhe menaxhim faqesh 
interneti, shërbime teknike te projektimit, përgatitjes dhe 
zhvillimit të materialeve grafike dhe video, konsulencë në 
organizimin e biznesit dhe shërbime logjistike, shërbime për 
individë dhe shoqeri në sektorët e pasurive të paluajtshme, 
elektrikë, mekanikë, hidraulikë dhe ushqimorë; shërbime ne 
fushën e punësimit, prodhim dhe zhvillim të softuerëve dhe 
zgjidhjeve digjitale, si dhe të gjitha aktivitetet që lidhen, 
plotësojnë ose janë instrumentale për arritjen e qëllimit të 
shoqerise, brenda kufijve të lejuar nga legjislacioni në fuqi 
shqiptar.
Marianela Casis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Basic Srl SB
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: c.maryanela.23@gmail.com  
Telefon: 042261909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-584536-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1920D3-199E-440D-BAD9-02FF12BCC56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7888579-1972-4F2A-B2F2-3872E099DDCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABCD11B-2404-43AF-84C0-49FF6EB16021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97846013-BC8F-4FD3-BE9E-765A6CC1C93E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D6E77-5C05-485E-8CAE-BB68EAA6E90B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33319131-1879-4C56-B200-C57C230CE46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33319131-1879-4C56-B200-C57C230CE46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD089EE-FB85-4386-9740-CA8BE3B224DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD089EE-FB85-4386-9740-CA8BE3B224DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD089EE-FB85-4386-9740-CA8BE3B224DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17071D6-C6D7-4A85-A790-E9790DC84C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17071D6-C6D7-4A85-A790-E9790DC84C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BFFCB-5A01-4257-BE01-F0D2B1CFF3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BFFCB-5A01-4257-BE01-F0D2B1CFF3C5


3


